
050352

050354

050357

050355

Codice

Smeraldo taglio ovale CT: 1,10
Diamanti bianchi CT: 0,30

pietre 
montate Prezzo

Oro 18k - Diamanti F VS
Disponibili in oro Bianco, Rosa e Giallo.

€ 3.800,00

€ 2.500,00

€ 2.100,00

€ 4.400,00

SMERALDO

Zaffiro GIALLO

AMETISTA

Zaffiro rosa

Zaffiro giallo taglio ovale CT: 1,30
Diamanti bianchi CT: 0,30

Ametista taglio ovale CT: 1,05
Diamanti bianchi CT: 0,30

Zaffiro rosa taglio ovale CT: 1,10
Diamanti bianchi CT: 0,30

050351 € 2.460,00Zaffiro blu
Zaffiro blu taglio ovale CT: 1,30

Diamanti bianchi CT: 0,30

050350 € 2.500,00rubino
Rubino taglio ovale CT: 1,25

Diamanti bianchi CT: 0,30

050356 € 2.150,00TANZANITE Tanzanite taglio ovale CT: 1,30
Diamanti bianchi CT: 0,30

050353 € 1.850,00Acquamarina Acquamarina taglio ovale CT: 0,90
Diamanti bianchi CT: 0,30

since 1986

listino prezzi ANELLI
regina margherita - I Misura


